
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
  COSTA RICA– MATO GROSSO DO SUL 
 
 

RUA: JOSÉ NARCISO TOTÓ, Nº 414 - CENTRO - CEP: 79.550-000 - CNPJ: 00.202.770/0001-17 - FONE: (067) 3247-1086 / 3247-1870 / 3247-1825 - PLANTÃO 
DA ÁGUA CEL: (067) 9 9964-1446 - PLANTÃO DO ESGOTO CEL: (067) 9 9803-9239 - PLANTÃO DO RALF CEL: (067) 9 9658-8069 - SITE: 

saaecostarica.ms.gov.br - EMAIL: saae.costarica.ms@gmail.com - COSTA RICA-MS. 

 

NOTIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024  

PROCESSO Nº 12/2024  

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de solução integrada de software 

de gestão comercial, técnica, operacional e gerencial de saneamento, em conformidade com todas 

as exigências da lei geral de proteção de dados pessoais. 

 

O Serviço Municipal de Água e Esgoto de Costa Rica/MS, por meio de sua pregoeira, comunica aos 

participantes do Pregão eletrônico nº 05/2024 que, por meio desta, CONVOCA a licitante LOGPRO 

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PARA TERCEIROS LTDA, CNPJ 7.211.866/0001-44, mais bem 

classificada e habilitada, provisoriamente, em primeiro lugar, para apresentação da Prova de 

Conceito – PoC, e, torna público para conhecimento dos interessados que quiserem acompanhar a 

apresentação da prova de conceito que será realizada no dia 12/08/2024, com início às 08h, na 

Sala de Reuniões da Autarquia, sito à Rua José Narciso Totó, 414 – Centro, Costa Rica/MS. A 

apresentação será avaliada pela comissão especial designada pela Portaria 046/2024, a qual 

emitirá relatório comprovando ou não, se a licitante atende as especificações obrigatórias conforme 

o Termo de Referência. 

 

 

Costa Rica/MS, 05 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Eliane Gonçalves Bizarria Proença 
Pregoeira 

 

Prefeito Municipal Cleverson Alves dos Santos

Segunda-feira, 05 de Agosto de 2024 | Edição3813 | Página 27

Diário Oficial do Município de Costa Rica/MS
https://www.costarica.ms.gov.br/diario-oficial/3962/27

Boletim


